SCRIPTA

Numéro Scripta : 73

Autre(s) référence(s) : Tabuteau 92

Auteur(s) : Foulques de Chaudry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Sainte-Catherine ou La Trinité-du-Mont (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1084

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Foulques de Chaudry et sa femme donnent un quart de l'église de Berville et ses dépendances avec deux hôtes et une terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Deville Achille, *Cartulaire de la Sainte-Trinité-du-Mont de Rouen*, Paris, Crapelet (Collection de documents inédits sur l'histoire de France ; 1ère série), 1840, n° XC, p. 466-467.

Texte établi d'après a

Anno dominicæ incarnationis MLXXXIII., ego Fulcoio de Caldri, ob ipsius mei corporis inremediabilem infirmitatem, montem Sanctæ Trinitatis Rotomagensis adii, ubi sacratissimæ ac venerabilis virginis et martiris Caterinæ miro miraculo cotidie ab omnibus longe lateque venerantur ossa, ipsiusque interventu ibidem sospitatis munus accepi. Quamobrem notum sit omnibus catholicae ecclesiae filiis, quod ego et uxor mea Ita eidem Sanctæ Trinitatis loco damus quartam partem ecclesiæ in villa quæ vocatur Beherville, ceteraque ad eandem ecclesiæ partem pertinentia. Ante portam ipsius ecclesiæ septentrionalem concedimus duos hospites, terramque quam ibi in nostro dominio tenebamus, annuentibus et donantibus filiis nostris, liberam ab omni servitio terreno et quietam. Hujus donationis cartam laudavit et confirmavit dominus noster Philippus, rex Franciæ.

Signum PHILIPPI, regis. Signum FULCOI. Signum ITÆ, uxoris ejus. Testes : Ivo de Caldri ; HAIMART de Valeiscurt ; RODULFUS WALERNA ; DROGO de Parnas. Ex nostris : RICARDUS, senescal ; GOIFFREDUS de Pauliaco ; RODULFUS QUARTER ; OSMUNDUS, marescal ; WILLELMUS de Barentin ; GOISOLDUS ; ROTBERTUS de Lanberti Villa.